
I 

l 

ZNALECKÝ POSUDEK 
číslo položky: 22/2023 

Obor ekonamika, advěfVí eeny a odhady/speeializaee! nemavimstf 

Stručný popis předmětu znaleckého posudku 
O ceně obvyklé podílu 1/4 nemovitostí zapsaných na listu vlastnictví č. 21, st.p.č. 24/1, zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 294 m~, součástí je stavba: Podhůří , č.p. 22, rodinný dům, par.č. 4/2 
ostatní plocha, zeleň o 50 m2, par.č. 245/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 266 m2• O 
ceně obvyklé podílu 1/4 nemovitostí zapsaných na listu vlastnictví č. 97, par.č. 69, trvalý travní 

porost o výměře 2086 m2, par.č. 128/19, orná půda o výměře 6891 m2, par.č. 165/11, orná půda 0 

výměře 18406 m2, par.č. 173/6, zahrada o výměře 3694 m2, par.č. 173/11, ostatní plocha, ostatní 
komunikace o 110 m2 a par.č. 174/19; ·trvalý travní porost o výměře 4052 m2, vše v obci Kasejovice; 
katastrálním území Podhůří u Nepomuka. 

Znalec: Ing. Dalibor Vojkovský 
Seifertova 16 
794 01 Krnov 

Zadavatel: INSOL VENČNÍ SPRÁVCE, JUDr. Ing. Daniela Majzlíková LL.M. 
Opavská 522/5 
79401 Krnov 

Číslo jednací: KSPL 27 INS 19571/2022 

Počet stran: 38 Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 1 



1. ZADÁNÍ 

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele 
Jakáj~ obvyklá cena podílu ve výši 1/4 nemovitostí zapsaných na listu vlastnictví č. 21 a listu 
vlastnictví č. 97 v okrese Plzeň-jih, obci Kasejovice, katastrálním území Podhůří u Nepomuka. 

1.2. Účel znaleckého posudku 
Podklad pro insolvenčnf řízení č.j. KSPL 27 INS 19571/2022. 

1.3. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru 
posudku 
Zadavatelem nebyly zpracovateli/znalci sdělené žádné skutečnosti mající vliv na přesnost z.ávěru 
posudku. 

1.4. Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 22.10.2023 za přítomnosti pana Josefa Běle. 

,.., o 

2. VYCET PODKLADU 

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat 

Při oceňování majetku se prioritně vychází ze skutečně realizovaných cen stejného nebo 

obdobného majetku. V§ 1 odstavci 2 zák.č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů je pojem cena, určitá peněžní částka sjednána při nákupu a prodeji zboží, dalšího 

majetku a majetkových práv. Vždy je to dosažený či realizovaný fakt. Zásadním 

veřejnoprávním předpisem pro definici pojmu obvyklé ceny je zákon o oceňování majetku č. 

151/1997 Sb. a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcí 

vyhláška č. 441/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Podle zákona o oceňování majetku 

právní pojem vystihuje jeho skutkovou (dějovou) podstatu (fakticidu), tj. skutečnost, za 

jakou konkrétní peněžitou částku došlo v místě a čase v minulosti k úplatnému převodu 

shodných, vzájemně zastupitelných nebo obdobných (srovnatelných) věcí. úsudek o výši 

ceny obvyklé dané věci je tak odborným poznatkem (hlavně cenové povahy). 

V prvním kroku jsem nejdříve vyhledal v databázi ČUZK cenové údaje o proběhlých řízeních 

v obci Kasejovice, katastrálním území Podhůří i Nepomuka skutečně realizovaných prodejů 

stejného nebo obdobného majetku za období roku 2022 a 2023 ke dni zpracování 

znaleckého posudku. Vzhledem k tomu, že jsem nezískal vzorek v dostatečném množství 

s dostatečnou vypovídací schopnosti. 

-2-



Proto Jsem v druhém kroku vyhledal a následně analyzoval aktuální nabídky prodeje 

stejného nebo obdobného majetku realitními kancelářemi. Z aktuálních nabídek Jsem získal 

vzorky v dostatečnérri množství. 

2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a Jejich popis 
Objednávka znaleckého posudku. 

Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav evidovaný k datu 14.08.2023 na Listu vlastnictví č. 21 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih. · · · · · 

Semam nemovitostí na LV č. 21, informace o pozemcích, kopie katastrálních map, vše získáno 

dálkovým přístupem. 

a Analýzy cenových údajů z databáze ČUZK, objednávka Údajů o d~sážených cenách podle řízení u 

,- Katastrálního úřadu. · · · 

Skutečnosti zjištěné šetřením na místě samém. 

Analýza údajů aktuálních nabídek prodeje stejného nebo obdobného majetku realitními kancelářemi 

ve způsobu využití rodinný dům a zemědělských pozemků (orná půda, trvalý trávní porost, zahrada) 

Fotodokumentace pořízená znalcem 

2.3. Věrohodnost zdroje dat 
Zpracovatel/znalec vychází z toho, že informace a údaje získané z veřejných zdrojů, které jsou v 

tomto posudku použity jsou považovány za věrohodné, pravdivé a správné. 

2.4. Základní pojmy a metody ocenění · 

Oceňování 

Je činností, kdy je určitému předmětu, souboru předmětu, práv apod. přiřazován peněžní e~l~alent. 

Je přitom třeba rozlišovat pojmy cena a hodnota. V praxi se tyto termíny často bohužel za~.ěňují. 

Cena 

Pojem cena je užívaný pro požadovanou, nabízenou nebo skutečně zaplacenou částk~ za zboží nebo 

službu. tástka je nebo není zveřejněna, zustává však historickým faktem. Muže nebo nemusí mít 

vztah k hodnotě, které věci přisuzují jiné osoby. Cena je peněžní částka. 

a) Sjednaná při nákupu a prodeji zboží podle § 2 až 13 zák.č. 526/1990 Sb. O cenách 

v platném znění 

nebo 

-3-



b) Zjištěna podle zvlášt fh ř . 
ěkt , n ° P edp1su (zák. č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku a o změně 

n erych zákonu) k jiným účelúm než k prodeji. 

Hodnota 

Hodnota není skutečně zapl ~ acenou, pozadovanou, nebo nabízenou cenou. Je to ekonomická 

kategorie, vyjadřující peněžní vztah mezi zbožím a službami, které lze koupit na jedné straně, 
kupujícími a prodávajícími na straně druhé. Jedná se o odhad. Podle ekonomické koncepce hodnota 

vyjadřuje užitek, prospěch vlastníka zboží nebo služby k datu, k nemuž se odhad hodnoty provádí. 

ExiStuje řada hodnot podle toho, jak jsou definovány (např. věcná hodnota, výnosová hodnota, 

střední hodnota, tržní hodnota apod. - viz dále), přitom každá z nich může být vyjádřena zcela jiným 

číslem. Při oceňování je proto vždy nutno zcela přesně definovat jaká hodnota je stanovována. 

Věcná hodnota 

Reprodukční cena věci, snížena o přiměřené opotřebení, odpovídající průměrně opotřebené věci 

stejného stáří a přiměřené intenzity používání, ve výsledku snížena o náklady na opravu závad, které 

znemožňuji okamžité užívání věci. 

Obvyklá cena 

Pro stanovení obvyklé ceny neexistuje předpis, k dispozici je pouze odborná literatura, respektive 

znalecké standarty. · 

V zákoně č. 151/1997 Sb. O oceňování majetku a změně některých zákonů Oenž se ovšem vztahuje na 

výslovně vyjmenované případy) je tzv. obvyklá cena definována jako cena, kterou by bylo možno za 

konkrétní věc jako předmětu prodeje a koupě v rozhodné době a místě dosáhnout.. Konkrétně je 

definována takto : Obvyklou cenou pro účely zákona č. 151/1997 Sb. Se rozumí cena, která by byla 

dosažena pfi prodejích stejného, popf. obdobného majetku nebo pfi poskytováni stejné nebo obdobné 

služby v obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Pfitom se zvažují všechny okolnost/, 

které mají na cenu vliv, avšak do Jej/ výše se nepromítají vlivy mlmofádných okolností trhu, osobních 

poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimofádnými okolnostmi trhu se 

rozumějí napfíklad stav tísně prodávajícího či kupujícího, důsledky pfírodnlch či jiných kalamit. 

Osobní poměry se rozumí zejména vztahy majetkové, rodinné, nebo Jiné osobní vztahy mezi 

prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota pfikládána majetku nebo službě 

vyplývajíc/ z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním. 

Zpravidla se tedy určuje porovnáním s již realizovanými prodeji a koupěmi obdobných věd v daném 

místě a čase, pokud jsou k tomu dostupné informace. Pokud tyto informace nejsou od statisticky 

významného souboru dostatečně porovnatelných nemovitých věcí, je třeba použit náhradní 

metodiku. 

Věcná břemena 

Dle § 16b Zákona O oceňování majetku se věcná břemena oceňují výnosovým zpúsobem na základě 

ročního užitku při zohlednění doby jeho trvání, nebo pevnou čá~kou, nelze-li určit užitek z věcného 

břemene .. u služebnosti se v ročním užitku zohledňuje míra omezeni užfvánf nemovité věci .• 

Způsob oceňování věcného břemene je uveden v§ 39a oceňovací vyhlášky. 
-4-



Trfnf ekonomika 

Systém hospodářství řešeny výhradně prostřednictvím na.bídky a p~ptávky na ~rzích. 

Trfnf cena 

Vlastní tržní cena se tvoří až při konkrétním prodeji, resp. Koupí a může se od obvyklé hodnoty I 
výrazně odlišovat. Není možné ji přesně stanovit. 

Trfnf hodnota 

Je definována jako finanční částka, kterou je možno získat prodejem majetku mezi dobrovolně a 

legálně jednajícím potenciálním kupcem a prodávajícím. Přitom obě strany mají o realizaci zájem, 
nejsou ovlinění žádným nátlakem a znají všechna fakta o před~ětu prodeje. Definice tržní hodnoty 
(Market value definitiv) podle evropské skupiny odhadců majetku TEGoVA (The European Group of 

Valuers Associations) a Mezinárodního výboru pro oceňovací standarty IVSC (The international 
Valuation Standards Committee) 

Definice EU 

Tržní hodnota má vyjadřovat cenu, za kterou by pozemky a budovy mohly být prodány na základě 

souhlasného smluvního aktu mezi ochotným prodávajícím a nestranným kupujícím v den ocenění za 

pfedpokladu, že majetek je veřejně vystaven na trhu, že tržní podmínky dovolují fádný prodej a že 
obvyklá lhůta, zohledňující povahu majetku, je dosažitelná při jednáních o prodeji. 

Definice IVSC/TEGoVA Ue chápána jako definice rozšiřující definici EU) 

Tržní hodnota je odhadnuta částka, za kterou by měla být aktiva směněna v den ocenění mezi 

ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím v nestranné transakci po vhodném marketingu, kde 

obě strany jednají na základě znalostí, opatrně a z vlastní vůle. Podle zákona o oceňování majetku se 

majetek a služba oceňují obvyklou cenou, pokud ténto zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Jiným 

který vychází z výnosu z předmětu ocenění skutečně dosahovaného nebo z výnosu, které lze 

z předmětu ocenění za daných smluvních podmínek obvykle získat, a z kapitalizace tohoto výnosu 

(úrokové míry), tento způsob ocenění rovněž směřuje k obvyklé ceně. Takto definovanou tržní cenu 

stanovujeme na základě přístupu výnosového, nákladového a porovnávacího. 

z právních důvodů nemohou být součástí zástavy„realizovaná MV". Rozdíl mezi odhadnutou a 

realizovanou částkou lze též vyjádřit pojmy „hodnota" pro odhadnutou částku (např. tržní hodnota, 

výnosová hodnota apod .. ) a „cena" pro realizovanou částku (např. kupní cena, tržní cena apod.) 

Pokud není nemovitá věc prodána/směněna za „ odhadnutou MV", znamená to : 

a) Ze strany odhadce byl proveden špatně odhad majetku nebo 

b) ze strany kupujícího nebyl proveden dostatečný marketing, na sjednanou (kupní/směnnou) 

cenu měly vliv osobní (zvláštní obliba, osobní poměry kupujícího nebo prodávajícího, stav 

tísně) nebo jiné neobvyklé poměry (mimořádné okolností trhu jako přírodní či jiné kalamity, 

nekalá soutěž apod.) 

-5-



c) Ze 5trany prodejce(čl makléfe) nebyl proveden dostatečný marketing, nemovitá věc nebyla 
vhodně a přiměřeně dlouho nabízená na trhu, nebyly optimálně připraveny všechny 
relevantní podklady k nemovité věci, prodejce (makléř) nepůsobil důvěryhodně, čímž 
odrazoval potencionální kupce atd.Dalším významným faktorem je doba platnosti odhadu
ta je za normálních okolností obvykle 6 měsíců. u velkých objektů nebo objektů s omezeným 
(ve smyslu okruhu zájemců) trhem je zpravidla nutná delší doba nabízení na trhu. 
Z uvedených důvodů se mezinárodní metodiky vyhýbají přesnému označení a hovoří pouze o 
„obvyklé lhůtě, zohledňující povahu majetku". Cena, za kterou je nemovitá věc možné 
bezpečně prodat v krátkém čase (zpravidla do tří měsíců) se označuje jako FMV „vynucená 
tržní cena" (Forcet Marke Value) - také bezpečná cena nebo tržní cena v tísní. Vzhledem 
k tomu, že FMV nesplňuje podmínku o dostatečném vystavení na trhu ia účelem prodeje, 
není např. v metodice TEGoVA uznávaná jako tržní cena. Hodnota FMV by zřejmě neměla 
překročit dolní hranici cenového rozptylu u odhadnuté MV (FMV by se tedy dala vymezit 
jako „speciální .tržní cena"). FMV bez některých součástí nemovité věci krátkodobé životnosti 
nebo menší odolnosti, které současně z právních důvodů nemohou být součastí zástavy 

' (např. venkovní úpravy a porosty) používaná pro účely záruk je SMV „záruční triní cena -
také zástavní cena nebo zastavitelná cena. 

METODY OCENtNí 

Přehled obvykle užívaných oceňovacích metod pro ocenění nemovitých věcí: 

1. Oceňování cenou zjištěnou dle předpisu, tato metoda nebude v posudku použita 
2. Metoda nákladového ocenění (věcná hodnota) tato metoda nebude v posudku použita 
3. Metoda stanovení výnosové hodnoty, tato metoda nebude v posudku použita 
4. Metoda porovnávání obchodovatelných cen, tato metoda bude v posudku použita 

3. NÁLEZ 

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Název předmětu ocenění: 
Adresa předmětu ocenění: 

LV: 
Kraj: 
Okres: 
Obec: 
Katastrální území: 
Počet obyvatel: 

Nemovitosti na LV č. 21 a LV č. 97 
Podhůřín u Nepomuka 22 
335 44 Kasejovice 
21 
Plzeňský 
Plzeň-jih 
Kasejovice 
Podhůří u Nepomuka 
1300 

-6-



3.2. Popis postupu při sběru či tvorbě dat 
Zp~vate,Vmalec ~ _Prvním kroku vyhledal v databázi ČUZK cenové údaje o skutečně 
~lizOvanych prodejte~ prodejích stejného nebo obdobného majetku za období roku 2022 a 2023 ke 
dni zpracování znaleckeho posudku. Touto analýzou získal vzorek celkem sedmi proběhlých řízeních 
o vkladu do katastru nemovitosti. Na tyto řízeni nechal u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště Plzeň-jih „Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle řízení". Jejich 
analýzou však nezískal vzorek v dostatečném množství s dostatečnou vypovídací schopností a to 
zejména.proto, že si':e získal konečné dosažené kupní ceny, ale v těchto cenách byly zahrnuty např. u 
pozemků pozemky ruzného způsobu využití a z těchto smluv nebylo možné určit jednotkové ceny 
jednotlivých druhů pozemků. Proto v druhém kroku analyzovál aktuální nabídky prodeje nemovitých 
věcí podle způsobu využití. Touto analýzou získal vzorky v dostatečném množství s dostatečnou 
vypovídací schopností u nemovitostí ve způsobu využití rodinný dům celkem 14 vzorků, šest 
pozemků ve způsobu využití zahrada, dvanáct vzorku u pozemku ve způsobu využití trvalý travní 
porost a devět vzorku ve způsobu využitá orná půda. Tam kde nebylo možné získat vzorky z důvodů 
toho, že tyto nemovitosti se běžně neobchodují provedl jsem jejich ocenění dle platného oceňovacího 
předstihu. 

3.2. Popis postupu při zpracování dat 
Získané vzorky jsem následně analýzoval a propočtem jsem u jednotlivých nemovitostí podle 
způsobu využití dospěl k jednotkové ceně. Porovnáním s námi oceňovanou nemovitostí dle 
stanovených kriterii jsem vybral šest shodných nebo obdobných nemovitostí a provedeným 
propočtem jsem dospěl k jednotkové ceně, kterou jsem následně upravil o objektivizační faktor. 
Tímto postupem jsem dospěl k jednotkovým cenám kterou jsem násobil námi oceňované 
nemovitosti. Výsledné ceny jsem pak upravil o podíl ve výši 1/4. 

Koeficienty obce 
Název koeficientu ě. 
01. Velikost obce: 1001 - 2000 obyvatel III 
02. Hospodářsko-správní význam obce: Ostatní obce IV 
03. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a V 

obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí 
velikosti nad 5000 obyvatel 

04. Technická infrastruktura v obci: V obci je elektřina, vodovod, I 
kanalizace a plyn 

05. Dopravní obslužnost obce: V obci je železniční zastávka, nebo III 
autobusová zastávka 

06. Občanská vybavenost v obci: Komplexní vybavenost ( obchod, I 
služby, zdravotnická zařízení, škola, pošta, bankovní (peněžní) 
služby, sportovní a kulturní zařízeni aj•) 

0,70 
0,60 
1,00 

1,00 

0,90 

1,00 

l.ákladní cena stavebního pozemku ZC = ZCv * 01 * 0i * 03 * 04 * Os * 06 = 401,00 Kl/m2 

-7-



vlastnické a evidenční údaje 

LV č. 21 

Josef Běle, Veská 139/11, 326 00 Plzeň, LV: 21 , podíl: 1 / 4 
~:;~;;s.r.o., Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, LV: 21, podH: 3 / 4 

Josef~ěle, Ve~ká 1~9/11, 326 00 Plzeň, LV: 97, podíl: 1 / 4 
Ing. J~ Lengal, _Mikulčická 1073/1 O, 627 00 Brno, LV: 97, podíl: 1 / 4 
Veronika Rážova, č. p. 18,335 44 Životice, LV: 97, podíl: 1 / 2 

Dokumentace a skutečnost 
Od nemovitosti se nedochovala původní projektová dokumentace proto nemohl znalec posoudit 
skutečný stav s~ sta;~m v projektové dokumentaci. Právní stav byl dokumentován výpisem z 

' katastru nemovitostí, informacemi o pozemcích kopiemi katastrální mapy a skutečnostmi, zjištěnými 
znalcem šetřením na místě samém. 

Celkový popis nemovité věci 
Předmětem ocenění jsou nemovitosti v okrese Plzeň-jih, obci Kasejovice, katastrálním území 
Podhuří u Nepomuka. Oceňované nemovitosti jsou zapsány na dvou listech vlastnictví, LV č. 21 a 
LV č. 97 s rozdílnou vlastnickou strukturou. Na LV č. 21 je zapsán st.p.č. 24/1, zastavěná plocha a 
nádvoří na které stojí rodinný dům č.p. 22. Jde o neobyvatelnou nemovitost dlouhodobě neužívanou, 
zchátralou, poškozenou, mimo jiné i požárem. Podrobný popis bude uveden v následující části 
posudku. Ve funkčním a vlastnickém celku se stavbou jsou pozemky, par.č. 4/2 ostatní plocha, zeleň 
a pozemek par.č. 245/3, ostatní plocha, ostatní komunikace. U tohoto pozemku je skutečný stav v 
rozporu s právním stavem, pozemek je užíván jako z.ahrada. 

Na listu vlastnictví č. 97 jsou evidovány pouze zemědělské pozemky, trvalé travní porosty, orná 
půda,, pozemek ve způsobu využití zahrada a pozemek ostatní plochy, ostatní komunikace. 
Vzhledem k tomu, že pozemky v tomto způsobu využití nejsou běžně samostatně obchodovatélné, 

) provedl jsem jeho ocenění dle platného oceňovacího předpisu. Jak vyplývá z přiložené katastrální 
mapy, zemědělské pozemky netvoří hon, ale jsou individuálně rozprostřeny v terénu 

4. POSUDEK 
4.1. Cena obvyklá 

Cenu obvyklou definuje ustanovení§ 2 odst. 1 zákona_č. 151/1997 Sb., o oceňov~ majetku 
ve znění pozdějších předpisů. Obvyklou cenou se pro učel~ tohoto záko1:13 rozum1 cena, ~rá 
by byla dosažená při prodeji stejného, nebo obdobného maJetku nebo při poskytování steJné 
nebo obdobné služby v obvyklém obchodním s1!ku v tuzem~~ k~ dni ocenění. ,Pf_i!o~ se 
zvažují veškeré okolnosti, které mají na c~nu v~v, ~;šak do JeJI vyš~_se nepr?~taJt vlivy , 
mimořádných okolností, osobních poměru prodávaJtcího nebo kupuJtcího ant vhvy zvláštní 
obltoy. 

-8-



K oceňov~ je nutno přistupovat komplexně s respektováním principu nezávislosti a 
nestrannosti se zohledněním všech známých relevantních skutečnosti, především 
cenotvorného charakteru. 

Při oceň?vánf maj~tku je _nutné důsledně dodržovat princip kontrolovatelnosti, tj. násle~ého 
srovnáni s obd~bnym maJ,etkem obchodovaným na trhu, případně zpětné ověření 
opo~tatně~osti upla11;1ěn1ch cenových faktorů nebo jejich eventuální neakceptování. 
Dodržování tohoto pnnc1pu musí být v souladu s právními předpisy. 

?ceňován~ musí s~lňovat p~cip vnitřní konzistence, která vychází z volby takových 
informačmch zdroJŮ a metodických postupů, které jsou v souladu s obecnými předpoklady a 
principy oceňováni, na nichž je zvolená a použitá metoda založena V případě, že nelze 
obvykl~u cen~ z~istit na zákl~dě skutečně dosažených sjednaných cen na trhu (tato metoda 
se poUZ1vá pnontně), postupuje se v dalším kroku tzv. porovnávací metodou, pomocí 
zvolených kriterii z nabídek realitních kanceláři a z cen minimálně 5 obdobných prodávaných 
nebo nabízených nemovitostí za období max. 12 měsíců před dobou ocenění, popřípadě 
kombinací obou metod. . 

, , 
POROVNAVACIHODNOTA 

Při zjišťování obvyklé ceny nemovitého majetku se prioritně vychází ze skutečně 
realizovaných cen stejného nebo obdobného majetku na trhu mezi subjekty, které nejsou 
personálně ani ekonomicky propojeny, popřípadě nelze li takovéto údaje získat, z obdobných 
nemovitostí připravených k prodeji. · 

Rozsah zkoumaného majetku se řídí charakterem majetku. Přitom vždy je volen trh 
odpovídající věcné podstatě tržního aktu. · 
časový úsek, ze kterého jsou čerpány realizované ceny za účelem zjištění obvyklé ceny nesmí 
být vzhledem k vysoké variabilitě vztahu nabídky a poptávky, delší než předchozích 12 
měsíců. 

Převod, pronájem nebo nabídka ~bdob~éh~ majetku se zjistí , met~dou porovná~a~í. 
Porovnání se provádí pomocí zvolenych kritem, ~eré dos~tečně ~y ma.iet~k c~~~nzuJf. 
Obecně platí, je-li více informací o převodech č1 p~onáJmu, stač1 méně kritem, Je-b méně 
informací, použije se více kriterií. K nap~ění_ defimce obvy!d_é ceny nelze opomenout ani 
zjištění možného budoucího využití nemov1tostl ve vztahu k vyš1 ceny. 

Základnf kriteria pro oceňováni pozemků : 

- lokalita (poloha v obci, státě, příp. euroregionu) 
účel užití u jednotlivých druhů pozemku 

- vybavenost, (inženýrské sítě) 
velikost, tvar pozemku, svažitost, přístup k pozemku, stavební uzávěra, záplavové 

území 
- komerční využití . 

charakter a úroveň zastavěnosti . . . . 
_ právní stav (případná stavba je součásti pozemku č1 nikohv) 

zohlednění věcných práv, (právo sta~by, věcné břemeno) 

-9-



-
Záldadnf kriteria při oceňováni staveb : 

- účel užití 

- poloha v o~ci v~edem k účelu užiti, příjezd a přístup ke stavbě, okolní 7.ástavba, 
záplavové uzenu, věcná břemena, negativní účinky okolí) 

- stavebně technický stav, ( opotřebeni) 
materiálová charakteristika 

- vybavenost, (inženýrské sítě) 
velikost 

- komerční využit 
- vliv pozemku 

Mira shody: 

Podle míry shody při hodnocení základních kriterií porovnávaných nemovitostí jsou přiřazeny 

váhy k jednotlivým nabídkám, s tímto rozložením vah : 
0-lObodů=váha 1, 11-17bodů=váha2 18-21 bodů=váha3 

' 

4.1.1 Nemovitosti zapsané na LV č. 21 

Předmětem ocenění je podíl ve výši¼ nemovitostí sestávající se ze stav.p.č. 24/1, zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 294 m2. Součástí je stavba rodinného domu č.p. 22. Ve 

vlastnickém a funkčním celku se stavbou jsou pozemky par.č. 4/2, ostatní plocha, zeleň o 

výměře 50 m2, která tvoří předzahrádku rod. domu, a par.č. 245/3, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 266 m2. U této parcely není právní stav v souladu se skutečným 

stavem, pozemek je užíván jako zahrada a znalcem oceněn podle skutečného stavu. 

Rodinný dům č.p. 22 je dlouhodobě neužíván, odpojen od všech inženýrských sítí 

s narušenými konstrukčními prvky. Stavba je situována ve svahu. I. NP přístupné z terénu je 

tvořeno bývalým chlévem a sklepem. Obvodové zdivo smíšené, stropy klenbové, vnitřní i 

venkovní omítky značně poškozené, obvodové zdivo narušené, v této části se nachází větší 

množství stavební sutě. Do obytné části v li. NP se vchází z terénu. Při vstupu se vejde do 

zádveří, z.kterého jsou vstupy do pokoje s kamny na tuhá paliva, kuchyně a na dřevěné 

schodiště bez podstupnic se vstupem na půdu. Obvodové zdivo je smíšené ti. 85 cm. Okna 

dřevěná ven a dovnitř otevírává, podlahy prkenné, stropy jsou vodorovné polospalné. Části 

vnitřních příček jsou vybourany. Zastřešení je provedeno sedlovou střechou s dřevěným váza 

ným krovem krytou střešní taškou na latění, místy chybějící, v části poškozené vlivem požáru. 

Celkově lze stavebně technický stav budovy považovat za havarijní. 

Užitná plocha : 

1. NP : chlév 23,55 m2, sklep 5,95 m2 

2. NP: zádveří 09,45 m2, pokoj 39,94 m2, kuchyň 23,39 m2, celkem : 102,28 m2 

Celková výměra pozemku : 610 m2. 
- 10-



NABÍDKA PRODEJE RODINNÝCH DOMŮ REALITNÍMI KANCELÁŘEMI 

1. Prodej rodinného domu 450 m2, pozemek 268 m2. Roupov, okres Plzeň-jih 
Cena za nemovitost : 2 890 000,- CZK. 

2. Prodej rodinného domu 504 m2, pozemek 1 392 m2. Polánka, okres Plzeň-jih. 
Cena za nemovitost : 1 772 000,- CZK. 

3. Prodej rodinného domu 110 m2, pozemek 376 m2. Kasejovice - Přebudov, okres 
Plzeň-jih. 

Cena za nemovitost : 690 000,- CZK 

4. Prodej rodinného domu 127 m2, pozemek 578 m2. Holyšov - Dolní Kamenice, okres 
Plzeň-jih. 

Cena za nemovitost : 800 000,- CZK 

5. Prodej rodinného domu 180 m2, pozemek 371 m2. Žihle, okres Plzeň- sever. 

Cena za nemovitost : 690 000,- Kč 

6. Prodej rodinného domu 208 m2, pozemek 487 m2. Hostouň - Štítary, okres 

Domažlice. 
Cena za nemovitost: 1000000,-Kč 

PŘEHLED POROVNÁVANÝCH OBJEKTŮ 

NÁZEV REALIZOVANÁ ZAPOČITATELNÁ JEDNOTKOVÁ KO VÁHA OBJEKTIVIZOVANÁ 

CENAVKČ PLOCHA CENAVKČ CENAKČzam2 

NPl 
2 890 000,· Kč 450m2 6.422,22Kč 0,95 2 6101,lOKč 

NP2 
1 772 000,- Kč 504m2 3.515,87Kč 0,95 2 3 340,07Kč 

NP3 
690000,-Kč 110m2 6.272,72Kč 0,95 2 5 959,08Kč 

NP4 
800 000,-Kč 127m2 6.299,21 Kč 0,95 2 5 984,24Kč 

NP5 
690 000-Kč 180m2 3.833,33Kč 0,95 2 3 641,66 Kč 

NP6 
I 000 000,- Kč 208m2 4.807,69Kč 0,95 2 4 567,30 Kč 

Primlrm jednotkod cena 59.186,90 / 12 4932,24 

Minhmlnf Jednotkoví cena 
3 340,07Kč 

Maximální jednotkoví cena 
6101,10 Kč 

Relace cen Ul 
.. 

KO- obJekliviz.ační faktor, RP - realiz.ovany prodeJ 

- 11 -



Ú OBVYKLÁ CENA 1/4 RODINNÉHO DOMU ČP. 22 

prava vypočtené základní ceny o vliv cenových faktorů 

- CENOVY FAKTOR ZDůVOD~NI 

1. Poloha stavby v regionu 

2. Pffslušenstvf stavby 

3. Pozemky tvoffcf funkční 
celek se stavbou 

4. Tec:hnicki vybavenost 

5. Privní vztahy 

6. Sirii vztahy, fivotnf 
prostfedí. 

Cenový faktor upravující základní cenu celkem 
i 

Obvyklá cena 

UPRAVA 

ZCseaeměnf 

ZCseneměnf 

ZCsenemění 

ZCseneměnf 

ZCseneměnf 

ZCsenemění 

102,28 ml* 4.932,24 Kě * 1/4 126117,37 Kě 

VÝSLEDNÁ OBVYKLÁ CENA 1/4 PO ZAOKROUHLENÍ ČINÍ 

126 000,- Kč 
Slovy : jednostodvacetšesttisíc Kč 

4.1.2. Nemovitosti zapsané na LV č. 97 

Předmětem ocenění je podíl ¼ nemovitosti zapsaných na listu vlastnictví č. 97, pozemky 

par.č. 69, trvalý travní porost o výměře 2086 m2, par.č. 128/19, orná půda o výměře 6891 

m2, par.č. 165/11, orná půda o výměře 18406 m2, par.č. 173/6, zahrada o výměře 3694 m2, 

par.č. 173/11, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 110 m2 a par.č. 174/19, trvalý 

travní porost O výměře, vše v katastrálním území Podhůří u Nepomuka. Vzhledem k tomu, že 

analýzou skutečně realizovaných prodejů znalec nezískal vypovídající vzorek porovnatelných 

nemovitostí (v získaných vzorcích byla stanovena konečná cena nemovitosti bez rozlišení cen 

podle způsobu využití), přistoupil jsem v druhém kroku k analýze aktuálních nabídek prodeje 

pozemků realitními kancelářemi s rozlišením cen podle způsobu využití pozemků. 

4.1.Z.1. · Pozemky ve způsobu využití trvalý travní porost. 

- 12-



Nabídky prodeje pozemk6 ve zpusobu vyufitf trvalý travní porost: 

1. Prodej louky 17.675 m2. Mohelnice, okres Plzeň-jih. 

Cena za nemovitost : 618.625,- CZK · 

2. Prodej louky 25.427 m2. Kramolín, okres Plzeň - jih 

Cena za nemovitost : 991.653,- CZK 

3. Prodej louky 15.681 m2. Polánka, okres Plzeň - jih 

Cena za nemovitost : 548.835,- CZK 

4. Prodej podílu ½ louky 26.409 m2. Ždírec- Žďár, okres Plzeň - jih. 

· Cena za nemovitost : 792.270,- CZK 

5. Prodej louky 64.884 m2. Mileč - Bezděkovec, okres Plzeň - jih. 

Cena za nemovitost : 1.946.520,- CZK 

6. Prodej louky 8.944 m2. tižkov, okres Plzeň - jih 

Cena za nemovitost : 321.984,- CZK 

PŘEHLED POROVNÁVANÝCH POZEMKŮ 

NÁZEV REALIZOVANÁ ZAPOČITATELNÁ JEDNOTKOVÁ KO VÁHA 

CENAVK<'.: PLOCHA CENAVKČ 

NPl 
618 625 -Kč 17675m2 35.00Kč 0,95 2 

NP2 
991653,-Kč 25427m2 39,00Kč 0,95 2 

NP3 
548 835,-Kč 15 681 m2 35,00Kč 095 2 

NP4 
792270,-Kč 26409m2 30,00Kč 0,95 2 

NPS 
1946 520-Kč 64884m2 30,00Kč 0.95 2 

NP6 
321984,-Kč 8944m2 36,00Kč 0,95 2 

PrimErm Jednotkov, cena 389,50 / 

Mlnhúlnf Jednotkovi ceoa 

Muůúlní jednotkovi cena 

Relace cen 

. . 
KO- obJektiviz.ační faktor, RP - realimvaný prodeJ 

Celková výměra pozemků ve způsobu využiti trvalý ptravnf porost 

p.č. 69 o 2086 m2, p.č. 174/19 o 4052 m2 celkem : 6.138 m2 

-13 -

OBJEKTIVIZOVANÁ 
CENAK<'.:uml 

33.25 Kč 

37,05 Kč 

33,25 Kč 

28.50Kč 

28.50Kč 

34,20 Kč 

32,45 

28 50Kč 

37,05Kč 

1,30 



Ú 
CENA OBYYKI,A PODÍLU 1/4 POZEMKŮ TTP 

prava vypočten • • kJ , e za adm ceny o vliv cenových faktorů 

....... CENOVY FAKTOR 
ZDUVODNĚNI ÚPRAVA 

- Poloha pozemku vmledem 1. k účelu užití. ZCsenemfnf 

~ 

2. Vlastnické vztahy 
ZCsenemfnf 

3. Právní vztahy 
ZCsenem&f 

4. Sirif vztahy 
ZCsenem&f 

Cenový faktor upravující základní cenu celkem 

Obvyklá cena pozemků par.č. 69 a p.č.174/19 
6.138 m2 * 32,45 * 1/4 

49.794,52 KE 

Výsledná obvyklá cena podílu 1/4 po zaokrouhlení činí 

50 000,-Kč 

Slovy : padesáttisíc Kč 

4.1.2.2. Pozemky ve způsobu využití orná půda 

Nabídky prodeje pozemků ve způsobu využití orná půda 

~ 1. Prodej pole.8.041 m2. Oselce, okres Plzeň - jih 

Cena za nemovitost : 289.476,- CZK 
2. Prodej pole 38.897 m2. Mohelnice, okres Plzeň - jih 

Cena za nemovitost: 1.516.983,- CZK 
3. Prodej pole 5.054 m2. Mohelnice, okres Plzeň-jih. 

Cena za nemovitost : 176.890,. CZK 
4. Prodej pole 28.609 m2. Mladý Smolivec, okres Plzeň - jih 

Cena za nemovitost: 1.087.142,- CZK 
5. Prodej pole 9.349 m2. Životice, okres Plzeň- jih 

Cena za nemovitost : 317 .866,- CZK 
6. Prodej pole 18.353 m2. Oselce, okres Plzeň - jih 

Cena za nemovitost: 679.061,- CZK 

Celková výměra pozemků ve způsobu využití orná půda (pole) 

p.č. 128/19 o 6.891 m2, p.č. 165/11 o 18.406 m2. Celkem 25.297 ml. 

- 14-



PŘEHLED POROVNÁVANÝCH POZEMKŮ 

- NÁZEV REALIZOVANÁ ZAPočITATELNÁ JEDNOTKOVÁ VÁHA OBJEKTIVIZOVANÁ 
CENAVKČ 

KO 
CENAKČuml PLOCHA CENAVKČ ,_. NPl 

289476.-Kč 8 041 m2 36,00Kč 0,95 2 34,20Kč - NP2 
1 S16 983.-Kč 38 897m2 39,00Kč 0,95 2 37,0S Kč - NP3 

176 890.-Kč 5 0S4m2 - NP4 
35,00Kč 095 2 33.25 Kč 

1 087 142,-Kč 28 609m2 38,00Kč 0,9S 2 36,lOKč - NPS 
317866-Kč 9349m2 3400Kč 0,95 2 3230Kč 

- NP6 
679 061,-Kč 18 353 m2 37,00Kč 0,9S 2 35,IS Kč 

-
Pniměm, jedootkod cena 416,10/ 1l 34,68 

Mlnlm,lnfjednotkov,cena 
32,30Kč 

Muimálnijedootkov, cena 
37,0SKč 

Relace cen 
114 

KO-objektivi2:ačnl faktor, RP - reallrovaný prodej 

CENA OBVYKLÁ PODÍLU 1/4 POZEMKŮ - ORNÁ PŮDA 

Úprava vypočtené základní ceny o vliv cenových faktorů 

CENOVY FAKTOR ZDUVODNĚNI 

1. Poloha poz.emku vzhledem 
k 6čelu užiti. 

2. Vlastnické vztahy 

3. Právní vztahy 

4. Siršl vztahy 

Cenový faktor upravující 7.ákladní cenu celkem 

Obvyklá cena podílu 1/4 pozemků par.f. 128/19 a 16S/11 
25.297 ml • 34,68 • 1/4 

Výsledná obvyklá cena po zaokrouhlení činí 
220 000,- Kč 

Slovy: dvěstědvacettisíc Kč 

- 15 -

ÚPRAVA 

ZCseueměnf 

ZCseuemmi 

ZCseuem&d 

U:.seuemm( 

219.324,99 Kl 



~ 

4,1,2,3, Pozemky ve způsobu využití zahrada. 

Nabídky prodeje pozemků ve způsobu využití zahrada: 

1. Prodej zahrady _3.698 m2, Ždírec, okres Plzeň - jih. 

Cena za nemovitost : 250.000,- CZK 

2. Prodej zahrady 128 m2. Příchovice, okres Plzeň_ jih 

Cena za nemovitost : 11.213,- CZK 

3. Prodej zahrady 1.072 m2. lákava, okres Plzeň_ jih 

Cena za nemovitost : 96.835,- CZK 

4. Prodej zahrady 852 m2. Sedliště, okres Plzeň - jih. 

Cena za nemovitost : 73.352,- CZK 

s. Prodej zahrady 6.512 m-2. Druztová-, okres Plzeň-- sever. 

Cena za nemovitost: 572.300,- CZK 

6. Prodej zahrady 5.332 m2. Útery - Olešovice, okres Plzeň - sever 

Cena za nemovitost: 503.759,- CZK 

PŘEHLED POROVNÁVANÝCH POZEMKŮ 

NÁZEV REAIJZOVANÁ ZAPOČITATELNÁ JEDNOTKOVÁ KO- VÁHA 

CENAVKc'.: PLOCHA CENAVKČ 

NPI 
250 000-Kč 3 698m2 6760Kč 0,95 2 

NP2 
11213,-Kč 128m2 87,60Kč 0,95 2 

NP3 
96 835-Kč 1072m2 90,33Kč 095 2 

NP4 
73 352,-Kč 852m2 86,09Kč 0,95 2 

NP5 
572 300-Kč 6512m2 87,88Kč 0,95 2 

NP6 
503 759,-Kč 5332m2 94,47Kč 0,95 2 

PrAmfrú jednotkov6 cena 
976,50/ 12 

Minlmálof jednotkov6 cena 

Muimliiijednotkov6 cena 

Relace cen 

- .. 
Ko obJektiViz.ačnl faktor, RP - realiwvaoý prodcJ 

Pozemek 7.ahrady na par.č. 173/6 o výměře 3 694 ml 

- 16-

OBJEKTIVIZOVANÁ 
CENAKc'.:uml 

64,22Kč 

83,22Kč 

85 81 Kč 

81 78 Kč 

83,48Kč 

89,74Kč 

81,37 

642'Kč 

8974Kč 

1.39 



-
-1. 

2. 

~ 

3. 

4. 

CENA OBYYKLA PODILU 1/4 POZEMKU ZAHR.ADY 

Úprava yypoětené základní ceny o vliv cenových faktorů 

CENOVY FAKTOR ZDŮVODNĚNI 

Poloha poumku vzhledem 
k účelu užiti. 

Vlastnické vztahy 

Právnf \17.tahy 

Síršl \17.tahy 

Cenový faktor upravující základní cenu celkem 

Obvyklá cena PODÍLU 1/4 pozemku par.č. 173/6 
3694 m2 * 81,37 * 1/4 

Výsledná obvyklá cena po zaokrouhlení činí 
75 000,-Kč 

Slovy : sedmdesátpěttisíc Kč 

UPRAVA 

ZCsenemlnf 

ZCsenemfnf 

ZCsenem&f 

ZCMDelllinf 

75145,19 Kl 

4.1.2.4. Pozemek ve způsobu využití ostatní plocha, ostatní komunikace 

Pozemek par.č. 173/11 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 11 O m2 je znalcem, 

vzhledem k tomu, že tyto pozemky se běžně neobchodují a znalec nezískal dostatek podkladů 

jak v databázi ČUZK tak v aktuálních nabídkách realitních kanceláři oceněn dle platného 

, oceňovacího předpisu. · 
Uprava základních cen pro pozemky komunikací 

Znak p 

PI. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného 

prostranství a drah 
III Účelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25 

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových 

oblastech, obytné a pěší zóny) 
P2. Charakter a zastavěnost území 

III V kat. územt mima sldélttl čá:Stl ob<!e v nezastav~ném lizěmi -0,30 

P3. Povrchy 
II Komunikace s nezpevněným povrchem -0,03 

P4. Vlivy ostatní neuvedené 
II Bez dalších vlivů 0,00 

PS. Komerční využití 
I Bez možnosti komerčního využití 0,30 

-17-



úprava 7Jkladnf ceny pozemlru komunikaci l=Ps • (1 + ~ P,)=0,126 

prehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků 

ní Zákl. cena . Upr. cena 
zatfidě [Kč/m2] Kóéfiéiélíty [Kč/m2] 
§ 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a vefejné prostranství 

§ 4 odst. 3 401,- 0,126 1,000 50,53 

Typ 

§4odst. 3 

Náz.ev 

ostatní komunika, 
ostatní plocha 

Parcelní 
číslo 

173/11 

Výměra 
[m2] 

110 

()statilÍ stavební pozemek - celkem 11 O 
Par.ě. 173/11 - výchozí cena pro výpočet vlastnického podílu 
Úprava ceny vlastnickým podílem 

Par.ě.173/11- zjištěná cena celkem 

Výsledná cena po zaokrouhleni 

4.3. Výsledky analýzy dat 

Nemovitosti zapsané na LV č. 21 

· Nemovitostí zapsané na LV ě. 97 

· Trvalý travní porost 

. Orná pllda 

zahrada 

Ostatní plocha, ostatní komunikace 

Výslectná cena celkem 

Výsledná cena po zaokrouhlení 

- 18-

Jedn.cena 
[Kč/m2] 

50,53 

Cena 
[Kč] 

5 558,30 

= 
• 
= 

5558,30 
SSS8,30Kě 
1/4 

l 389,58Kě 

1400,00 Kě 

126000,-Kě 

50000,-Kě 

220000,-Kl 

75000,-Kf 

1400,-Kl 

472400,•Kf 

472000,-Kč 

1! 
' 



6. ZAVER 

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 
Jaká je obvyklá ce?a p~ílu ve výši 1/4 nemovitosti zapsaných na listu vlastnictví č. 21 a cena podílu 

ve výši 1/4 nemov1tostt zapsaných na listu vlastnictví č. 97 v okrese Plzeň _ jih, obci Kasejovice, 

katastrálním území Podhůří u Nepomuka 

Výsledná cena - celkem: 472 000,- Kč 

slovy: čtyřistasedmdesátdvatisíce Kč 

, 6. 2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 

přesnost . 

Zp.rn~9v~t~l/~~<; pn ~~<;9y~ní ~~<;~@ P9iilµd.Jw. vY~h~~J ~ ~~Jý~ Y..d.~jµ ~J$}glný<;h ~ 

veřejných zdrojů, které jsou považovány za pravdivé a správné. 

SEZNAM PŘÍLOH 

Výpis z katastru nemovitostí LV 21 

LV21 

LV21 

LV21 

LV21 

Kopie katastrální mapy 

Semam nemovitostí na LV č. 97 

Par.č. 69 

Par.č. 128/19 

Par.č. 165/11 

Par.č. 173/6 

Par.č. 173/11 

Par.č. 174/19 

Kopie katas1rální mapy 

Fotodokumentace 

Fotodokumentace 

-20-

počet stran A4 v příloze: 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 
1 

1 

l 
1 
1 

1 

1 

1 
1 



zNALECKÁ DOLOŽKA 
znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dn~ 21.12.HJ76 pod č.j.Spr.4511/76 pro základní obor ekonomika, odvMví oony a 
odhady(nemovitostí) 

znalecký posudekje z.apsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 22/2023. 

V I(rnOVě 17.11.2023 

OTISK ZNALECKÉ PEČETI 
Ing. Dalibor Vojkovský 

Seifertova 16 
794 01 Krnov 

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.13.7. 

- 21 -



. 
27 

. 
28 

. 
26 

Q_ 

b:-::----
0 15 - 2 25m 

-28-

/. 
I 
/. 

Q_ 

173113 



r 

12.08.2311:46 

Informace o pozemku 

' Plrcelnl líslo: . 1&C5 ' 

Obec 
I 
Katastlilnl územl: 

l ťíslo LV: 21 

Vyměr3 rm21: 2086 

I Typ p,rcely. Parcela utastru nemovitosti 

., 
I I 
I : 
I ! 
I , 
t ' 
: l 

! I 
I 

r 
·1 ;::i' a:=~?#-

1 u , __ ,......,.r. l I r'-CJW • T"-ry. Graficky ~bo v digitalizovaiw mapi I 
: Dluh ~ emltu: __ , ....... lrv.llý travni porost _ .. ___ • _ ·-·-_ .J 
Vlastníci, jiní oprávnění 

- --- __ ,,_ --·-·-----... ------,.-.... ·---·..,..,--cr------..\-. ------- --- · ·--·-""' ----.--..... --.. ~ .. -.... ~·--- ,, 
I ·, ..... ·!•,i · i" pt.:,.-o !t:,::jr; I 

r ! 
· Běle Josef, Vesicj 139/11, temlee_ 32600 Plzeň 1/◄ r 

I Lengil Jiří Ing. Mikulčicu 1073/10. Slatin.i, 62700 Brno • • 1/'4 J . 

Wová 'ttronib. l p. 18, 33544 tívotice 1/2 ; ~- ---- -- --- --. __________ .,. ... ____ ' _____ ... _,, ___ .. •., .------

Způsob ochrany nemovitostí 
:·, . 

'··J:" 
----~- - --- .. -·---- ---------..:.,...,,...---_. .. .,.._-c---.. - - ~--- -~ 

I 
, z~~ půdl'IÍ fond . -----· - ------- .. ~---J 't -··- ... ~ 
Seznam BPEJ 

I 
f't ti. "'t'"·e•.i 

r-.m.u ~ 13n 

lfilQ.lr.1 709 
l_ -- ---------·---·-,---·-•-..._.--- - _ ;.o._.....,__ _____ _ _ .., ____ _ 

Omezeni vlastnického práva 

Nejsou twfovw fádní omezení. 

Jiné zápisy 
r
, T-,r: 

' · Exelrubú přílw k prodeji nemavitosti 

I Nallzenl exekuce • li& Josef 

. Rozhodnuti li ůpadlq, (J 1 J~ <Jdjl 1 jn~iho úkona) • Béle Josef 

f ~~enl_~•BěleJowt ·---- _ - .. --- -·-·-

Nemovitost je v územnlm olM,du, kde státnl správu katastru nl!fflOllitosti C:R vykc,njvi ~~ pro Pl,,,~s~.ih 
.:~1c •,1fní pr.icoyihě Pl:~•HIJt! ,. 

_______ ... --- ·- - ---- --------------- ··------

- 30-



12.08.23 11 :48 lnlarmac» o pazanwi ( NaNIJanl., _ _,.,..... 

Informace o pozemku 

Vlastníci, jiní oprávněni· 

'-~ - - ---- --------~~-:- -------•---·--~-----.t..-----.,.------~----
1'...,.,t" , ... ~é 1,t,c1 ~·Ct- ' l . ' ,i:-,1,1.! 

I Běle Josef, Vesl(j 139/11, temice. 32600 Pliet'I 11• ; 
I I , í 
1 lt!ngál Jiří Ing. Mikulticki 1073/10. Slatina, 62700 Bmo .. - • 11• 

1 I . < ' ' I 
. Rážová Vffl>rliu, i p. 1a, 33544.žiwtia . .· . . . . 112 -- -·---~-·-~-----· ---·---~~ .. · ~----- ·----------...--·--·-·----·---~ 
Způsob ochrany -nemovitosti 
,--;·-----------------·~·---· ---.,.,-------'.~·-------1 t t; ,, ~\: 

l zem~lslcý půdni fond - · ··-

Seznam BPEJ 

• ·- . . ' J 

. . ~ ' ~ .. _.,• -· :_ -·~-,:::~ ... :......~--'------~·-·-·•7--:---...J, 
.. , 

f ~ '~ ;- - \' ť--};t,-7-í}' ~~- ·-- ----------- -

t 
~ mm~ 

--~---------~----~--... --_ ---, 
t 
f 

6849 
r 

·~JJJJllf:1 •~ .. --------------.-------·.---:..__;__~---:. ________ _}. 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidovw tidná omezení. 

Jiné zápisy 
,-.-·---
I ,.,t.1 

'. E.welcučni piilcu 1c prodeji nemovitosti 
I 

I NailunI exetcuce • Bile Josef 

; Rozhodnuti o úpadku (1136 od$!. 1 inwlvenb1íh9 ,alcona) • Nle Josef 

! Zahájení exekuce • Bile Josef 

IÍlemOYitostje v územ"'"1 obvodu, kde státnl správu utastru nemovitostl tR vykonw• ť,~1,,~tr,1l•11_mllli!..f~.J:!!ll. 
K;iw~, i 1ní P''lf't'M ~r.& ~ 7111'i-jifJ C! . 

hllpa://nah.am.~~ancryplllda:NAHL.1HllqGISAqHBE7~1b691M8nMIIIIIIVzCa7pCol(T37VM91AtlM_SuNwfcWo,.. 117 

- 31 -



) 

IZ.IIU3 11:511 

lnformace o pozemku 

I 

knmrilni územi: 

ťislo LV: 

: Vjm«11 [m2): 

Typ parcely. 

1M~list 
I 

18406 

Pircet, btastru nemovitosti 

I Urůni výmby: Graficky nebo v dlgit,lizovn IN~ 

. Druh pozemku: omipůd, 
"'·----.. -----.--- --- · - ·- --- .... 4 .. ____ ______ _ 

Vlastníci, jiní oprávnění 

1 
•· t !Jh'•.f f.1f .!ivQ 

! Běle JOS4!f, Veská 139/11, ternice. 32600 Plzeň 
! 
i l.engil Jiři Ing. Mikulčická 1073/10, SlatiN. 62700 Bmo 

j Rážovi Veroni~ l p. 18, 33S4C Zn.atice 

Způsob ochrany nemovitosti 

! f J -:,.., 

I :te!Ňdělský půdtli fond 
I - ·• - · •· --- -·- . . .. . . -. - -... ... . -,. -, _._..,_ .... __ ----------~-~ - -~ .... -...,_,,. __ 
Seznam BPEJ 

r•,,,;:w 

1/41 
I 

114 ! 

112 ! 

' . . -- ------- -------------.._-..1.,. ______ ...-:....,;.._,_.:;,._ ______ .:.___...., ___ . 
f t,t·· u V;.r,1.: .-11 • • , , 

I 

r-Uillc:t 18143 

i 1Zlli cJ 263 

------·- - . ·--· . - - --- -------~---~--.... - '!-_ --~~----•---- • ..:. 

Omezeni vlastnického práva 

Nejsou t'Vidovw lid~ omezeni. 

Jiné zápisy 

I Exekuční přiw "· prodeji nemovitosti 

t N111ízeni exekuce • Běle Josef 

1 
Rozhodnutí o úplldlcu (J 136 odst 1 insolvena,iho zákona) • Běle Josef 

:Z.hájenl~~_:-~ ~-J~~- _ • _ _ . _ ·---~------- _ ___ - ~-- ··· • __ - ,----~- ~ __ ___ _\ 

Nemovitost je v úumním obw>du, kde státnl ~ btlstru ~ 0t vykonjv' K;1t~strill11i úl~d.J!!..0 PJ;"Ú' ~.Ý..mJ. v•~'lr;,.,, P'?~1wí}1~ PJzPó·Jincr · 

112 
--------- --··-· -----

-32-



) 

f 

! 2'.0l2l l!:57 

Informace o pozemku 
-·· --\ 

1 
~rc.tnl Bslo: 

i Obec 

. kaastr.ilnl území: 
! 
. Óslo LV: 
l I ~ (m2J: 

I Typ p,1ruly. 

Mapový list: 

I Určffll výměry. 
I 

1lUfi;---·---------- --·----·-·1 

PruU,u1í 1.1 llltoJWmuk.i.f723801) 

u 
3694 

Parcela katastru n•movitostf 

~ 

1 

l 

I 
! 

l
i 

; Dru_h pozemku: 

Graficky n~ v digitalizované mapi 1• 

zahnida 
-~ - ---·--- ......... ---- - ~- _..__ ___ ,_~J 

Vlastníci, jiní oprávnění 

: Bii. Josef, Veslcj 139/11, temice, 32600 Plzeň 1 

1/4 : 
l l•ngál Jiří Ing. Mikulčiclcá 1073/10, Slatina, 62700 Bmo 1/4 ( 

\ Rážová Veronika, l . p. 1B, 33544 Zivotice . 
112

: ~--- - ·--- -· ·-·--------- . --- ·---·--- --... .,,.,. __ ;, __ ,._., ·--,·---~----. ·-· .· . -------·--·J 
Způsob ochrany nemovitosti 

i ''f.•f?il 
! 

) ~médělský půdní fond ; . I 
,_. - ...... - ----::----- -~-·-.--- --.,,--.. .... _____ --=---··...,..··.......,.·-..... -.. -~;...:..,~,- •..:.. ...... -+ ::.;.._ .... ; ___ ,..,..,,..:._ __ ,; 
Seznam BPEJ 

. . .,... _____ , __ ,,,, __ ~ 
- ~r.1 12S 

: ~ a 3569 ~ 
'·----- ·---_··•--.-------•---~,.------------- _;_ ----~-----~-~~,., .... :-~--·~--1 ....... J,.,,,.~,::__., ___ __,._..J . 

Omezeni' vlastnického práva 

Nejsou eYid<wina l.ádná omez.ení. 

Jiné zápisy 

I l_,p 

; Euk~čni příkaz k prodeji nemovitostí 
I 
I Na/izenf -'alce • Běle Josef 

Rozhodnutí o úpadku CJ 136 odst 1 insolwnlního zikoN) • Běle Josef 

) Zahájení exekuce • Běle Josef 

Nemovitost je v územním ob_wodu. kde státnf správu katastru nemovitosti O vylconr,i Ka1am,ilní ú1ed ,n P!zer\i1!;í'.llci, 
tat••.t(í'inr r,r11rcy1{tfo Plr"n·:;~cr 

hlpeJ,'nah,aizlLcz/ZalniObíeld.ap,r?enaypted=NAHL-&Jknl~Jzn6Shr-lCh_~7qOZFyzai...,.. 1/Z 

- - - - - - ----

- 33 -



) 

1!0823 12.00 ~Opamnauf~CIII~,____, 

Informace o pozemku 

, pa,celoi číslo: 

l Obec 

I Katmrální ůzfflll: 
I 

; tíslo LV: 

' 
• Výměra (m2]: 
i 
I Typ ~,cely. 
i 
! Mapový list: 
l 

i Určení výměry. 
I Způsob vylditi: 
i 

Druh pozemku: 

-

llifilC! 

Kilei~~Jíl 
~ i 

21 

110 

Parcela katastru nemovitosti 

l<MO 

Graficky nebo v digitalizované mapě 

ostatní komunikace 

ostatní plocha 
- . -· .-~--- . -· -- -·- --· .... ~..;,,,,..· · - . . 

I 

'lastníci, jíní oprávnění 
·•-•-.--.,,...-.--.., __ ..,_ .------•~;..._...- ~.::.--~~~_::.h..:,.~-.!:• . .,- ,.~-~ - -~•---•: 

j \ " 1 ti :-. , f. t- l>'t1~1' · - . )'l"d1, ' 

I 
r Běle Josef, Veská 139/11, temice. 32600 Plzeň 
I 
, Lengál Jiří Ing. Mikulčicl!á 1073/10, Slatina, 62700 Brno 
' j Rážová Veronika, č. p. 18, 33544 Životice _. · · . . · '.,\ .. 

. - -•· . . --- -·~ ... -,,. ... ... --- . ----- ---- ---,··- - . -~--- --· --• 

Způsob ochrany ~emovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 

Seznam BPEJ 

Parcela nffllá evidované BPEJ. • 

..-9mezení vlastnického práva 

NejSOIJ evidována žádná omeant 

Jiné zápisy 

: '''}·1 ' 
I 

' ; Exekuční příkaz fc prodeji nemovitosti 
I 
/ Naifzffli exekuce • ~e Josef 

; 

! Rozhodnuti o úpadku (1136 odst. 1 insolvenlnlho úkon,)• Béle Josef 

; Zahájeni exekuce • Běle Josef 

1/4 ; 
) 

'·,;- . -~ · . . 1/4 ; -

< .. :.:::..,.~-· -· .. . . ' . . .. ' -·-· 1/2 J 

Nemovitostj~ v ~nim obvodu, kde státnl správu utastru nemovitosti ~R vykon6v6 K,tam,ilni ýiJd prn Ptt-t'ň\k)l.!u.í, 
~/•!J, lrMni u•ag;y;tlfr P/zer'j-jihCf . . 

Zob~ údaje maj;i;;°rmativnl clwaktet. Platnost dat k 12.08.202311:00. • ~ • - --· - ·- ·-

'-1/nah.~~-p1~11d~111oa8J11})(1(5o1aTRPFFhb OSOeclC3e8w:.. 1'2 

-34-



i:7-------~Nr,=y=·===~ ~~~-~ 
I 
I 

12_oe.n ,2,10 

Informace o pozemku 
- --- . -------- - -- ~------ .--------------·. r-· ~-

i P.arcelnl llslo: 174/1 q~ 

1
. 1 

' ObeC ~ j~lm§fille! . 1 r. 
' l(ataStrálnl úum1: Po<lhí1řl u Nepgmlíka {?.rnJ 1 

l t íslo LV: 21. ·-I 
' Vyrnh• (m2J: 40S2 

, Typ parcely: 

I Mapový list: 

Určeni výmiry: 

Druh pozemku: 

P'.arcel.a utastru Mmovitostí 

Graficky nebo v digitali%ov~ m~ 

trvalý travni porost 

1 · .. u. 
I 

Vlastníci, jiní oprávnění . . ~ -- .. -------- ·------~,....;--=-·- .. ·~- _,.,._ .. _ ·---- · .... •·-·~·-----:----~- .... ,--:--~,.,----~•-. 
t>Q,:;,, í 

' Běle Josef, Veskj 139/11. temice. 32600 Plzeň '·: 1/-4 j 
' "·· i I Lengál J iň Ing. Mikulčická 1073/1 O. Slatina. 62700 Brno . . 1 /-4 \ ·. 

1 Rážová Veronik.I, č. p. 18, 335" ~c• ·• · ., . · , · ... ' . · · • · . · . • _·•.i' . · ť _ · 1/2 j 
' . '. ~ - -- ~ .... ~~ -'(-"...:. . · . ~ --.: . . - ~-- ',! ' --:- • 

Způsob ochrany nemovitosti 
-----··------- ----~ · 

! 
, zerntdtlslcý pC.dní fond 

.... -- -· .. - --·------- ---·-
Seznam BPEJ 

~1:1 BS 

I lli!lí:! 2940 

I ll2Q.!.11 , 021 
- ·--- ... ------· --~--- -. --,_ 

Omezeni vlastnick~ho práva 

Nejsou evidována fádnj omezeoí. 

Jiné zápisy 

; lř~ 

Exelcuálí příw k prodéji nemovitosti 

· Nařízeni exekuce • Béle Josef 

,· . 

. . t 
. :.-...·: 

, ~ --- - · . r ·--~.,-.,.-~,'~,:;·_·:;··~·10-- . .. ,...,_ , ·· .. ,....,.J 
. 

;' 

..,:__~__._.:_ ___ ,_.!f_~:_-~]~------- ·,·: . ~-- -

i Roihodnutí o úpadku (1136 odst. 1 lnsolwnčního úlcona) - Bile Josef 

: Zahájeni exekuce - Běle Josef . 

hllpa:hl,.Qllk.czfZalrazObjelcaepw?ei,ayptecM,IAHl-oFW8TdPnllXXTMJl<l(008d48mlyTdMllF3BnXbXIOL.-WIWvlDOzYEnGCl<nepFCf_, 112 

- 35 -



- 37 -

'\ ·~ 
i~,' ;~ ... r ~ 

I , \ .. 

l 



,JP 

- 38 -



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


